
 
QF-G-019 

 Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 16.03.2024. ДО 31.03.2024. ГОДИНЕ 

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке 

Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач 

Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора 

1 - 142/24 
Директни 
споразум 

Сервис и 
испитивање 

хидрауличних корпи 
и дизалица 

„ХИДРАУЛИКА 
КУРЕЉА“ д.о.о. 

Сарајево 
5.990,00 

„ХИДРАУЛИКА 
КУРЕЉА“ д.о.о. 

Сарајево 
6.000,00 

07-0147-808-07/24 
20.02.2024. 

2 - 51/24 
Директни 
споразум 

Гориво за возни 
парк Локације 

Берковићи 

„ДАБАР“ д.о.о. 
Берковићи 

5.774,36 
„ДАБАР“ д.о.о. 

Берковићи 
6.000,00 

07-0147-799-07/24 
20.02.2024. 

3 - 84/24 
Директни 
споразум 

Сервис 
полуиндиректних и 

индиректних 
мјерних гарнитура 

ЗР „БМ ЕЛЕКТРО 
СЕРВИС“ с.п. Велика 

Обарска 
750,00 

ЗР „БМ ЕЛЕКТРО 
СЕРВИС“ с.п. Велика 

Обарска 
800,00 

Бр.обавј: 
07-0147-1829-05/24 
26.03.2024. 

4 65/23 162/23 
Конкурентски 

захтјев 

Радови на ремонту  
исправљача AC/DC и 

замјени батерија 

„РЕАП“ д.о.о. Источно 
Сарајево 

14.998,00 
„РЕАП“ д.о.о. Источно 

Сарајево 
15.000,00 

07-0147-5806-16/23-24 
22.03.2024. 



5 64/23 159/23 
Отворени 
поступак 

Лот 1. Грађевински 
радови (ископи) за 

потребе ТЈ Требиње 
„ИТЕЛ“ д.о.о. Требиње 69.975,00 

„ИТЕЛ“ д.о.о. 
Требиње 

70.000,00 
07-0147-6496-37/23-24 
15.03.2024. 

Лот 2. Грађевински 
радови (ископи) за 
потребе ТЈ Билећа 

„ДЕЛКОМ“ д.о.о. 
Билећа 

29.975,00 
„ДЕЛКОМ“ д.о.о. 

Билећа 
30.000,00 

07-0147-6496-38/23-24 
15.03.2024. 

Лот 3. Грађевински 
радови (ископи) за 

потребе ТЈ Гацко 

Грађевински радови 
„ВУКОВИЋ“ с.п. 

Невесиње 
29.760,00 

Грађевински радови 
„ВУКОВИЋ“ с.п. 

Невесиње 
30.000,00 

07-0147-6496-39/23-24 
15.03.2024. 

Лот 4. Грађевински 
радови (ископи) за 

потребе ТЈ 
Невесиње 

Грађевински радови 
„ВУКОВИЋ“ с.п. 

Невесиње 
29.760,00 

Грађевински радови 
„ВУКОВИЋ“ с.п. 

Невесиње 
30.000,00 

07-0147-6496-40/23-24 
15.03.2024. 

Лот 5. Грађевински 
радови (ископи) за 
потребе ТЈ Љубиње 

ГТУ „ДУГА“ с.п. Љуиње 19.885,00 
ГТУ „ДУГА“ с.п. 

Љуиње 
20.000,00 

07-0147-6495-41/23-24 
15.03.2024. 

Напомена:   У периоду од 16.03.2024. до 31.03.2024. године  je запримљена  жалба понуђача „GRAWE OSIGURANJE“ а.д. Бања Лука на Одлуку о избору 
најповољнијег понуђача за набавку услуга осигурања возила од аутоодговорности и каско осигурања .  
Требиње 01.04.2024.године      

     


